
Издание подготовлено в Администрации муниципального образования Чукотский муниципальный район. Адрес: с. Лаврентия, ул. Советская,15. Тираж 4 экземпляра. 

Учредитель «Информационного Вестника» - Совет депутатов муниципального образования Чукотский муниципальный район. Ответственный за выпуск – Нагаткин С.А. Страница 1 

  

    

№  11 от  1.04.2022 года  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ    

ЧУКОТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  31.03.2022 г  №  120 

с. Лаврентия 

 

О внесение изменений  в Постановление  

Администрации муниципального образования Чукотский муниципальный район от 07.02.2020 г. № 21 

 

В целях устранения допущенной технической ошибки, Администрация муниципального образования Чукотский муниципальный район 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования Чукотский муниципальный район от 07.02.2020 г. № 21 «Об определении гарантирующей 

организации в сфере водоснабжения и водоотведения, и определения зоны ее деятельности на территории населенных пунктов Чукотского муниципального района» следующие 

изменения: 

 

1.1.  В пункте «2» слово «с.Инчоун» исключить 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя главы Администрации Чукотского муниципального района по делам коренных 

малочисленных народов Крайнего Севера, по вопросам промышленной политики, строительства, торговли и жилищно-коммунального хозяйства, начальника Управления 

промышленной политики    Бушмелёва А.Г. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 07.02.2020 года.  

 

  Глава Администрации                                                                   Л.П. Юрочко 

 


